Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	15.10.2018 г. №.1092-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	[bookmark: _GoBack]Цена, руб.
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Реагент диагностический иммуногематологических исследований in vitro
	А-1 лектиновый реагент(жидкий готовый реагент для определения подгрупп А2 и А2В, 1фл х 5 мл. Лектин из семян конских бобов. Для работы на плоскости, в пробирке и гелевых картах. Сохранение рабочих характеристик реагента после вскрытия флакона- до даты истечения срока годности. Стеклянные флаконы с пипеткой. Не менее 100 тестов во флаконе. Реагент содержит  0,1 % азида натрия в качестве консерванта. Также реагент содержат лектин, хлорид натрия, макромолекулы и бычий альбумин.
	фл
	42

	2
	Реагент диагностический иммуногематологических исследований in vitro
	Предназначены для фенотипирования эритроцитов по системам Rezus и KeLL. Диагностические карты с 6 микропробирками размером не более 70мм х 52 мм., с учетом работы на автоматизированной системе для гелевых карт. Упаковка не менее 24 х 12 карт. 288 карт)
	уп
	4

	3
	Реагент диагностический иммуногематологических исследований in vitro
	Предназначены для определения группы крови перекрестным методом. Диагностические карты с 6 микропробирками размером не более 70мм х 52мм,с учетом работы на автоматизированной системе для гелевых карт. Упаковка не менее 24 х 12 карт. 288 карт)
	уп
	2

	4
	Реагент диагностический иммуногематологических исследований in vitro
	Реагенты диагностические для иммуногематологических исследований in vitro  NaCl, ферментный тест и холодовые агглютинины. Диагностические карты для определения группы крови непрямым методом, с учетом работы на автоматизированной системе для гелевых карт. Размер карт не более 70мм х 52 мм. 6 микропробирок в карте (упаковка не менее 4 х 12). 48 карт
	уп
	1

	5
	Реагент диагностический иммуногематологических исследований in vitro
	Предназначены для проведения скрининга антител в непрямой и прямой пробе Кумбса, с учетом работы на автоматизированной системе для гелевых карт. Диагностические карты с 6 микропробирками размером не более 70мм х 52 мм. Упаковка не менее 60 х 12 карт. 720 карт)
	уп
	12

	6
	Реагент диагностический
	Предназначен для приготовления суспензии эритроцитов для определения групп крови АВО/RH, RH/Келл фенотипирования, для определения и идентификации антиэритроцитарных антител, постановки реакции на совместимость по антигенам эритроцитов.
 Модифицированный раствор низкой ионной силы. Реагент поставляется в жидкой форме, готовый к использованию, стерильный.  Характеристика: упаковка не менее 2 х 100 мл
	уп
	1

	Срок поставки: в соответствии с графиком поставки 2019 года

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 19.10.2018 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Антипова Е.В,, тел.220-16-04